

Капитальный ремонт кровли здания в д/с №9 мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6

Ремонт

Valoarea de deviz 284 609,73 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	624,8200	21,000	13 121,220
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из бетона или цементного раствора, толщиной 4 см)	m2	548,6600	9,600	5 267,136
3	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, ПВХ и т.д.)	m2	67,2000	26,775	1 799,280
4	TrB22C1A 5	Redicarea materialelor cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Поднятие материалов на кровли	t	8,0000	218,400	1 747,200
5	TrB22C1A 5	Coborirea gunoiului cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Вывоз мусора с кровли	t	25,0000	218,400	5 460,000

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	25,0000	108,500	2 712,500
		<i>Total</i>	Lei			30 107,336
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				30 107,336 20 043,102
		2. Кровля				
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara - кладка парапета	m3	0,3000	1 036,600	310,980
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane - штукатурка парапета	m2	1,5000	74,272	111,408
9	CG22A3	Pardoseli din executat cu mortar de ciment gata preparat marca M 100-T fara adaos de var, driscuit, suprafete inclinate peste 40% sau verticale in grosime 10 cm (Устройство стяжки из пенополистерола)	m2	22,0000	131,900	2 901,800
10	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii - Покрытие пленкой во время дождя Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2	548,6600	24,957	13 692,953
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin - стяжка	m2	548,6600	55,390	30 390,268
12	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm Коэффициент к материалам=4,0000 Коэффициент к трудозатратам=4,0000 Коэффициент к машинам=4,0000	m2	548,6600	36,360	19 949,291
13	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata	m2	5,8000	118,828	689,205

1	2	3	4	5	6	7
		<p>anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из плоских оцинкованных или покрытых антикоррозионной защитой листов, толщиной 0,5мм, закрепленные скобами, с двойными стыками в обоих направлениях, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу, на поверхности до 40 м2 включительно)</p> <p>Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,0500</p>				
14	RpCE01B	<p>Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate - обработка праймером</p> <p>Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300</p>	m2	624,8200	16,535	10 331,399
15	CE13A	<p>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)- Биполь ЭПП</p> <p>Material marunt=1,0500</p>	m2	624,8200	55,760	34 839,962
16	CE13A	<p>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая</p>	m2	755,9000	55,156	41 692,607

1	2	3	4	5	6	7
		на сплошные опоры)- Биполь ЭКП Material marunt=1,0500				
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из плоских оцинкованных или покрытых антикоррозионной защитой листов, толщиной 0,5мм, закрепленные скобами, с двойными стыками в обоих направлениях, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу, на поверхности более 40 м2) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,0500	m2	55,6000	112,829	6 273,266
18	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Прижимная планка) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500	m	38,4000	80,213	3 080,160
19	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera aeratoarelor - монтаж аераторов Mat. marunte=1,0300	buc	11,0000	181,497	1 996,467
20	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Ливневки) Material marunt (carbuni, apa tare)=1,0100	buc	1,0000	193,500	193,500
		<i>Total</i>	Lei			166 453,266
		Total Кровля Inclusiv salariu				166 453,266 47 211,744

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			196 560,62
		Asigurarea sociala	24 %			16 141,16
		Cheltuieli de transport	4 %			4 491,24
		Cheltuieli de regie	5 %			10 859,65
		Beneficiu de deviz	4 %			9 122,11
		Total				237 174,78
		TVA	20 %			47 434,95
		Total deviz: Inclusiv salariu				284 609,73

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт кровли
здания в д/с №9 мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6
РЕМОНТ

Valoarea de deviz 284 609,73 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,9270	30,00	27,810
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,9950	30,00	59,850
3.	7123010010200	Betonist	h-om	14,9600	30,00	448,800
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	84,4340	30,00	2 533,020
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	548,6600	30,00	16 459,800
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	82,2990	30,00	2 468,970
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	439,2088	30,00	13 176,264
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	393,8434	30,00	11 815,302
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,7400	30,00	772,200
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	649,5720	30,00	19 487,160
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1890	30,00	5,670
Total manopera						67 254,84

Materiale:

1.	00000017	Прижимная планка	m	42,3360	45,00	1 905,120
2.	00000117	Pelucula din polimeri grosime 1 mm	m	616,4195	12,00	7 397,034
3.	000015	Ливневка	buc	1,0100	150,00	151,500
4.	00012	Aeratoare	buc	11,3300	110,00	1 246,300
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,2700	650,00	175,500
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	38,4467	220,00	8 458,274
7.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,1522	3 250,00	3 744,650
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	434,9268	9,00	3 914,341
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	450,4952	20,00	9 009,904
10.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0210	950,00	19,950
11.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	0,9000	4,00	3,600
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 865,4110	1,60	18 984,658
13.	2663102100910	Пенополистерол бетон	m3	2,2550	1 000,00	2 255,000
14.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0300	950,00	28,500
15.	26821326004701	Membrane bituminoase Биполь ЭПП	m2	754,4701	30,00	22 634,103
16.	2682132600472	Membrane bituminoase Биполь ЭКП	m2	912,7492	29,50	26 926,101
17.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	357,8085	14,50	5 188,224

18.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,9341	19,00	36,748
19.	2873147300863	Agrafe	kg	16,1175	12,50	201,469
Total materiale de construcții						112 280,98

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	138,0720	5,00	690,360
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,5053	5,00	92,527
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	61,1156	15,00	916,734
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	12,8700	500,00	6 435,000
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1110	450,00	49,950
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	81,0865	45,00	3 648,892
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,8759	250,00	2 468,975
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	250,00	3,000
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2750	24,88	6,842
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10,8500	250,00	2 712,500
Total utilaje de construcții						17 024,80

Total	Lei	196 560,6 2
Asigurarea sociala	24 %	16 141,16
Cheltuieli de transport	4 %	4 491,24
Cheltuieli de regie	5 %	10 859,65
Beneficiu de deviz	4 %	9 122,11
Total		237 174,7 8
TVA	20 %	47 434,95

Total deviz: **284 609,7
3**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт кровли здания в **Investitor**
д/с №9 мун. Комрат

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			21,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из бетона или цементного раствора, толщиной 4 см)	m2			9,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
3	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, ПВХ и т.д.)	m2			26,775
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	30,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,00	13,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	15,00	0,38
4	TrB22C1A5	Redicarea materialelor cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Поднятие материалов на кровли	t			218,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	30,00	23,40
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,3900	500,00	195,00
5	TrB22C1A5	Coborirea gunoiului cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Вывоз мусора с кровли	t			218,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	30,00	23,40
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,3900	500,00	195,00
6	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			108,500
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	250,00	108,50
		2. Кровля				
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara - кладка парапета	m3			1 036,600
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	30,00	92,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	650,00	585,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	4,00	12,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	950,00	66,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	950,00	95,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	166,50
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2			74,272

1	2	3	4	5	6	7
		saramida, cu suprafete plane - штукатурка парапета				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	30,00	39,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,00	11,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,60	15,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,94
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
9	CG22A3	Pardoseli din executat cu mortar de ciment gata preparat marca M 100-T fara adaos de var, driscuit, suprafete inclinate peste 40% sau verticale in grosime 10 cm (Устройство стяжки из пенополистерола)	m2			131,900
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	30,00	20,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2663102100910	Пенополистерол бетон	m3	0,1025	1 000,00	102,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,50
10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii - Покрытие пленкой во время дождя Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2			24,957
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	30,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	12,00	13,48
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 250,00	6,83
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin - стяжка	m2			55,390
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	250,00	3,00
12	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm Коэффициент к материалам=4,0000 Коэффициент к трудозатратам=4,0000 Коэффициент к машинам=4,0000	m2			36,360
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	2,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,60	13,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	220,00	6,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	250,00	1,50
13	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из плоских оцинкованных или покрытых антикоррозионной защитой листов, толщиной 0,5мм, закрепленные скобами, с двойными стыками в обоих направлениях, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу, на поверхности до 40 м2 включительно) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,0500	m2			118,828
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	30,00	28,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	14,50	84,50
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	19,00	0,60
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	12,50	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate - обработка праймером Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2			16,535
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	20,00	14,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)- Биполь ЭПП Material marunt=1,0500	m2			55,760
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004701	Membrane bituminoase Биполь ЭПП	m2	1,1500	30,00	36,22
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,00	2,84
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)- Биполь ЭКП Material marunt=1,0500	m2			55,156
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2682132600472	Membrane bituminoase Биполь ЭКП	m2	1,1500	29,50	35,62
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,00	2,83
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из плоских оцинкованных или покрытых антикоррозионной защитой листов, толщиной 0,5мм, закрепленные скобами, с двойными стыками в обоих направлениях, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу, на поверхности более 40 м2) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,0500	m2			112,829
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	30,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	14,50	84,50
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	19,00	0,60
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	12,50	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
18	RpC122A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Прижимная планка)	m			80,213

1	2	3	4	5	6	7
		Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	30,00	23,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	00000017	Прижимная планка	m	1,0500	45,00	49,61
19	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera aeratoarelor - монтаж аераторов Mat. marunte=1,0300	buc			181,497
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	00012	Aeratoare	buc	1,0000	110,00	113,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,07
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	24,88	0,62
20	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Ливневки) Material marunt (carbuni, apa tare)=1,0100	buc			193,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	30,00	42,00
	000015	Ливневка	buc	1,0000	150,00	151,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.